
英国曼彻特 2CrMo耐热钢焊丝 ER90S-G焊丝 er90s耐热钢堆焊电焊丝

产品名称 英国曼彻特 2CrMo耐热钢焊丝 ER90S-G焊丝
er90s耐热钢堆焊电焊丝

公司名称 河北卓君焊接材料有限公司

价格 .00/千克

规格参数

公司地址 河北省邢台市襄都区新兴东大街巨业大厦B座261
号

联系电话 0319-2585456 18803297221

产品详情

牌号 AWS GB/T81
10-1995

焊丝化学成分（%） 用 途
C Mn Si P S Cr Ni Mo Cu 其它

H08Cr
MoA

ER80S-
B2

ER80S-
B2

0.07-0.1
20.08

0.40-0.7
00.60

0.40-0.7
00.45

≤0.025
0.012

≤0.025
0.015

1.20-1.5
01.32

≤0.200
.03

0.40-0.6
50.52

≤0.350
.12

≤0.50 适用于
焊接工
作在52
0℃以
下的15
CrMoR
的焊接

H08Cr
MoHIC

ER80S-
B2

ER80S-
B2

0.07-0.1
20.075

0.40-0.7
00.65

0.40-0.7
00.42

≤0.025
0.006

≤0.025
0.007

1.20-1.5
01.28

≤0.200
.04

0.40-0.6
50.57

≤0.350
.14

≤0.50 适用于
焊接工
作在52
0℃以
下的15
CrMoR
(HIC)
等纯净
度和力
学性能
要求高
的耐热
钢，如
锅炉管
道、高
压容器
、石化



装备
H1Cr5
Mo

ER80S-
B6

- ≤0.100
.07

0.40-0.7
00.60

≤0.50.
25

≤0.025
0.010

≤0.025
0.015

4.50-6.0
05.20

≤0.300
.05

0.45-0.6
50.55

≤0.350
.11

≤0.50 用于Cr
5Mo类
珠光体
耐热钢
的焊接

H09Mn
NiDR

ER80S-
Ni3

ER55-C
3

≤0120.
027

≤1.250
.81

0.40-0.8
00.43

≤0.025
0.010

≤0.025
0.005

- 3.00-3.7
53.54

- ≤0.350
.13

≤0.50 用于-7
0℃下
工作的
结构的
焊接

'
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